
C O N X U N T A
Lanzamiento de peso - 16:45 - CONTROL

1 AG-11054 AREA SANTOS, JOSE FRANCISCO 45 1967 MARC - MARINEDA ATLETICO

2 GA-19532 2141 CARBALLO FERNANDEZ, JESUS JN 1993 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

3 GA-19675 CASTRO CHAPELA, PABLO JV 1996 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

4 GA-15731 2142 CORRAL CELADA, DAVID SR 1988 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

5 GA-15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR SR 1986 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

6 GA-19669 2314 GARCIA PRIETO, TALIA E. JV 1996 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

7 AG-764702 LAGO GONZALEZ, BRAIS CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

8 GA-20429 2146 MACIÑEIRAS PEREZ, JORGE JV 1996 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

9 GA-19558 2147 MOLINA PEREZ, ANTONIO JN 1993 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

10 AG-9103 NAVEIRA GARAVITO, MAURO PR 1990 MARC - MARINEDA ATLETICO

11 GA-19671 ROMAN SOTELO, ANTIA JV 1996 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

12 AG-6830 2292 VIDAL FRAGUAS, DANIEL PR 1991 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

13 GA-19672 VILLA CARRACELAS, RAQUEL JV 1996 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

HO M E S 
50 metros lisos - 11:45 - Semifinal

1 GA-717196 2181 CARRICOBA FANEGO, ALEJANDRO CD 1997 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

2 AG-9048 2217 COSTAS RODAL, DARIO CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

3 AG-127913 2271 COULIBALY, ENMANUEL CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

4 AG-121152 2313 DACOSTA SANTOME, RAUL CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

5 AG-127677 2171 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, PEDRO CD 1998 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

RE 6 AG-128280 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

7 AGA-010197 2227 GARCIA AREA, ANDRES CD 1997 NARPO - SAN NARCISO

8 AG-130372 2228 GARCIA VILLAFINES, SERGIO CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

RE 9 AG-763699 GUTIERREZ ROMAN, MARTIN CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

10 AG-136658 2332 HUESCA BRICEÑO, SAMUEL CD 1998 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

RE 11 AG-763678 JUNCAL OTERO, PEDRO CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

12 ALB-070997 2331 LOPEZ BERMUDEZ, ANTON CD 1997 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

RE 13 AG-763683 MAESTRO RODRIGUEZ, DAVID CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

RE 14 AG-11204 MICHINEL MOINELO, FRANCISCO JAVIER CD 1997 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

15 AG-11186 2250 PEREZ MOSQUERA, LUCAS CD 1997 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

16 AG-11187 2251 PICOUTO MOREDA, DAMIÁN CD 1997 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 17 AG-127996 PORTELA ROSALES, MAURO CD 1998 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU

18 GA-19858 2266 RIVAS DORADO, HECTOR CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL



19 GA-20832 2279 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

RE 20 AG-10759 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

RE 21 AG-763804 SOLLA GONZALEZ, BRAIS CD 1997 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU

50 metros lisos - 12:01 - CONTROL ABSOLUTO

1 AG-11054 AREA SANTOS, JOSE FRANCISCO 45 1967 MARC - MARINEDA ATLETICO

2 GA-716982 ARIAS PEREZ, PEDRO JV 1996 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

3 GA-17282 2140 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL 55 1954 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

4 GA-20533 2169 BLANCO NUÑEZ, ANXO JV 1996 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

5 GA-20436 BOUSO GARCIA, ALBERTE JV 1996 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

6 GA-15909 CAMPOS SANCHEZ, LUIS 45 1965 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

7 GA-19532 2141 CARBALLO FERNANDEZ, JESUS JN 1993 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

8 GA-20819 CARBALLO PENAS, ALEJANDRO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

9 GA-717127 CEDIEL GARCIA, JHOAN SEBASTIAN PR 1991 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

10 AG-764154 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAMON CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

11 AG-136650 2333 FERNANDEZ HERMIDA, MARTIN CD 1998 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

12 AG-764715 HESLOP FERNANDEZ, DAVID CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

13 GA-19960 HESLOP FERNANDEZ, GUILLERMO JN 1993 MARC - MARINEDA ATLETICO

14 GA-16313 LADO TARELA, PABLO SR 1987 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

15 AG-10787 LESTA ALFEIRAN, DANIEL JV 1996 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

16 GA-20429 2146 MACIÑEIRAS PEREZ, JORGE JV 1996 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

17 GA-20413 MENDEZ TORREA, DAVID JV 1995 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

18 GA-20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO JV 1995 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

19 GA-19558 2147 MOLINA PEREZ, ANTONIO JN 1993 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

20 GA-19831 MORO MARTINEZ, CARLOS JN 1993 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

21 GA-19978 MORO MARTINEZ, JORGE JV 1996 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

22 GA-20530 OTERO SUAREZ, JAVIER JV 1996 MARC - MARINEDA ATLETICO

23 AG-763851 PEREZ DORRIBO, ISMAEL SR 1985 BCS_O - ESCOLA ATLETICA BEN CHO SHEY

24 AG-764068 PEREZ GOMEZ, JUAN CARLOS 40 1971 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

25 AG-10907 2265 PIÑA FERNANDEZ, SALVADOR SR 1983 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

26 AG-717309 POMBO AMARELLE, ANTON JV 1995 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

27 GA-20419 REY LUGILDE, IVAN JV 1995 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

28 GA-20752 RIOS MARTINEZ-VILLANUEVA, ALEJANDRO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

29 AG-764734 2280 RODRIGUEZ NAVAS REY, JULIO JV 1996 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

30 GA-20821 TRIANA LOPEZ, MAURO JV 1995 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

31 AG-9268 TRINDADE VARELA, SENEN SR 1985 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA



200 metros lisos - 13:05 - CONTROL ABSOLUTO

1 GA-716982 ARIAS PEREZ, PEDRO JV 1996 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

2 GA-20819 CARBALLO PENAS, ALEJANDRO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

3 GA-717127 CEDIEL GARCIA, JHOAN SEBASTIAN PR 1991 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

4 GA-19734 COSTA CAMARERO, MANUEL JV 1996 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

5 GA-19777 FERNANDEZ FERNANDEZ, JONATAN JV 1995 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

6 GA-17663 2199 FERNANDEZ GARCIA, RICARDO JN 1993 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

7 GA-19911 2145 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO 55 1953 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

8 GA-19960 HESLOP FERNANDEZ, GUILLERMO JN 1993 MARC - MARINEDA ATLETICO

9 GA-20413 MENDEZ TORREA, DAVID JV 1995 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

10 GA-20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO JV 1995 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

11 GA-19831 MORO MARTINEZ, CARLOS JN 1993 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

12 GA-20530 OTERO SUAREZ, JAVIER JV 1996 MARC - MARINEDA ATLETICO

13 AG-763851 PEREZ DORRIBO, ISMAEL SR 1985 BCS_O - ESCOLA ATLETICA BEN CHO SHEY

14 AG-10907 2265 PIÑA FERNANDEZ, SALVADOR SR 1983 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

15 AG-717309 POMBO AMARELLE, ANTON JV 1995 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

16 GA-20752 RIOS MARTINEZ-VILLANUEVA, ALEJANDRO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

17 GA-19955 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

18 GA-20821 TRIANA LOPEZ, MAURO JV 1995 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

300 metros lisos - 13:30 - Semifinal

1 GA-716966 2302 BALDERRAMA VERA, AGUSTIN CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

2 GA-20467 2186 DIEGUEZ PORTO, ADRIAN CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

3 AG-763955 2197 FELPETO CRIADO, IGNACIO CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

4 GA-19877 2258 GARCIA GONZALEZ, JAIME CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

5 AG-763699 2157 GUTIERREZ ROMAN, MARTIN CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

6 AG-763683 2158 MAESTRO RODRIGUEZ, DAVID CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

7 AG-717329 2231 PEREZ DAVILA, ALFONSO CD 1997 NARPO - SAN NARCISO

8 AG-11186 2250 PEREZ MOSQUERA, LUCAS CD 1997 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

9 AG-11187 2251 PICOUTO MOREDA, DAMIÁN CD 1997 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 10 AG-127996 PORTELA ROSALES, MAURO CD 1998 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU

11 GA-19858 2266 RIVAS DORADO, HECTOR CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

RE 12 GA-716968 RODRIGUEZ ESTEVEZ, DANIEL CD 1998 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

RE 13 GA-716937 RODRIGUEZ HAYAS, DANIEL CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

RE 14 AG-763804 SOLLA GONZALEZ, BRAIS CD 1997 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU

600 metros lisos - 12:35 - FINAL



1 AG-127882 2252 ALVAREZ VICENTE, HECTOR CD 1998 PORPO - ATLETISMO PORRIÑO

2 GA-716926 2255 CRUZ NAGY, ANTONIO CD 1998 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

3 GA-20467 2186 DIEGUEZ PORTO, ADRIAN CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

4 GA-19877 2258 GARCIA GONZALEZ, JAIME CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

5 GA-19873 2259 GONZALEZ SALUSTREGUI, SERGIO CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

6 AG-121163 2316 GUIMERANS SOBREIRA, ELOY CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

7 GA-19880 2261 LOUREIRO CELA, PABLO CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

8 GA-19735 2306 MARIÑO HERMIDA, LOIS CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

9 AG-134079 2295 MOSQUERA BARREDO DE VALENZUELA, RICARDO CD 1998 SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR

10 AG-717329 2231 PEREZ DAVILA, ALFONSO CD 1997 NARPO - SAN NARCISO

RE 11 GA-717322 RODRIGUEZ MORA, XAVIER CD 1998 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

12 GA-717194 2185 ROSENDE SAEZ, MARCOS CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

13 GA-19874 2269 SOTO MENDEZ, NOEL CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

14 AG-717330 2234 VILLEGAS CARRAGAL, PAULO CD 1997 NARPO - SAN NARCISO

800 metros lisos - 13:55 - CONTROL

1 GA-717303 ARAUJO LOPEZ, OLAF JV 1995 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

2 AG-10806 ARMESTO LILLO, JAVIER JV 1996 MARC - MARINEDA ATLETICO

3 GA-20532 BECERRA BARBEITO, MARIO JV 1996 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

4 AG-764508 DUARTE PARDO, MARCOS JV 1995 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

5 GA-19555 2325 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL 50 1961 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

6 GA-19955 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO JN 1994 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

1000 metros lisos - 17:35 - FINAL

1 GA-717218 2139 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN CD 1997 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

2 GA-717123 2196 BEN MONTENEGRO, ADRIAN CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

RE 3 GA-20081 CASTRO BOULLOSA, ALEXANDRE CD 1998 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

4 AG-122175 2296 COSTAS RODRÍGUEZ, JAVIER CD 1998 SMQPO - CLUB SUAREZ MARQUIER

RE 5 GA-20465 ESCARDA FERNANDEZ, MIGUEL CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

RE 6 AG-763962 GARCÍA AGRA, RAUL CD 1997 OLIC - OLIMPICO DE VEDRA

7 GA-19736 2304 GOMEZ VILAR, BRAIS CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

8 GA-716945 2303 GOMEZ VILAR, YERAY CD 1998 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

9 GA-19880 2261 LOUREIRO CELA, PABLO CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

10 GA-19735 2306 MARIÑO HERMIDA, LOIS CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

11 AG-134079 2295 MOSQUERA BARREDO DE VALENZUELA, RICARDO CD 1998 SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR

12 GA-717055 2263 NAVEIRA LOPEZ, DIEGO CD 1998 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

RE 13 AG-763878 PUIG MALVAR, JORGE CD 1997 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA



RE 14 GA-717213 QUINTÁNS DOMÍNGUEZ, ALBERTO CD 1998 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

15 GA-717306 2173 RODRIGUEZ QUINTANA, PABLO CD 1997 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

RE 16 GA-717194 ROSENDE SAEZ, MARCOS CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

17 GA-716967 2309 TORRES VIDAL, CARLOS CD 1998 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

18 AG-717330 2234 VILLEGAS CARRAGAL, PAULO CD 1997 NARPO - SAN NARCISO

3.000 metros lisos - 18:20 - FINAL CADETE

1 GA-717218 2139 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN CD 1997 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

2 AG-11059 2207 BERGONDO VARELA, DAVID CD 1997 MARC - MARINEDA ATLETICO

3 GA-716918 2246 DÍAZ PÉREZ, ALEJANDRO CD 1998 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 4 AG-764119 DUMBRAVA FLORIN, CRISTIAN CD 1997 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

5 GA-19736 2304 GOMEZ VILAR, BRAIS CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

6 GA-716945 2303 GOMEZ VILAR, YERAY CD 1998 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

RE 7 AG-121163 GUIMERANS SOBREIRA, ELOY CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

8 GA-620467 2189 MANSO-PEDROSA GARCIA, IVAN CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

9 GA-19735 2306 MARIÑO HERMIDA, LOIS CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

10 AG-133825 2249 MARTÍNEZ DE CASTRO, GERARDO JOSÉ CD 1997 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

11 GA-716931 2235 MARTINEZ MARTINEZ, CAMILO CD 1997 NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

12 GA-610763 2190 MASEDA DORADO, IVO CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

13 AG-127860 2242 NOVALES ORDAX, TARIKU CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

RE 14 GA-716975 PEREZ FERNANDEZ, DORINDO CD 1997 NAOC - ATLETISMO NARON

15 GA-717306 2173 RODRIGUEZ QUINTANA, PABLO CD 1997 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

RE 16 GA-716967 TORRES VIDAL, CARLOS CD 1998 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

3.000 metros lisos - 18:50 - CTO. GALEGO ABSOLUTO

1 AG-8400 2174 ALVAREZ COSTAS, ALEJANDRO JN 1993 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB

2 GA-717242 2243 AMADO GONZALEZ, JOSE ALFREDO SR 1983 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES

3 GA-16445 2284 ARROJO FERNANDEZ, NICOLAS SR 1989 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

4 GA-17000 2335 BESADA VAZQUEZ, JAVIER PR 1991 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

5 GA-19848 2247 DOCE GONZALEZ, ERO JV 1996 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 6 GA-19728 ESMERODE DOMINGUEZ, DAMIAN JV 1995 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

7 GA-716989 2208 FAHITI , ABDELAZIZ PR 1992 MARC - MARINEDA ATLETICO

8 GA-17144 2326 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO PR 1990 NAOC - ATLETISMO NARON

RE 9 GA-19729 GOMEZ GUERRERO, GUZMAN JV 1995 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

10 GA-16062 2288 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL PR 1990 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

RE 11 AG-764022 MORENO RAMIL, ADRIAN SR 1987 MARC - MARINEDA ATLETICO

12 GA-19344 2327 PIÑON PAZ, SERGIO JN 1994 NAOC - ATLETISMO NARON



RE 13 GA-19820 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL 45 1967 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

14 GA-19342 2254 SOTO MENDEZ, DARIO JN 1994 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

RE 15 GA-20029 TAIN MARQUEZ, MARTIN PR 1992 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

50 metros valados 0,9 - 16:30 - Semifinal

1 GA-717196 2181 CARRICOBA FANEGO, ALEJANDRO CD 1997 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

2 AG-127913 2271 COULIBALY, ENMANUEL CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

3 AG-128280 2209 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

4 GA-20267 2293 FRAGA RAÑA, ANTONIO CD 1997 SILC - ATLETICA A SILVA

5 GA-20072 2212 FREIRE PATIÑO, ADRIAN CD 1997 MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

6 AG-764715 2274 HESLOP FERNANDEZ, DAVID CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

7 AG-134073 2294 LOUSA FARIÑA, IAGO CD 1998 SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR

8 AG-763683 2158 MAESTRO RODRIGUEZ, DAVID CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

9 AG-11204 2172 MICHINEL MOINELO, FRANCISCO JAVIER CD 1997 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

10 GA-20832 2279 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

11 AG-763701 2161 RUBIDO REBOREDA, SERGIO CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

12 AG-130405 2232 RUIBAL BARCIA, IVAN CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

Salto de altura - 16:30 - FINAL

1 AG-9048 2217 COSTAS RODAL, DARIO CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

2 AG-763677 2156 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

3 GA-20267 2293 FRAGA RAÑA, ANTONIO CD 1997 SILC - ATLETICA A SILVA

4 GA-20072 2212 FREIRE PATIÑO, ADRIAN CD 1997 MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

5 AG-130372 2228 GARCIA VILLAFINES, SERGIO CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

6 GA-17101 2253 LOPEZ DOVAL, KEVIN RUBEN JN 1994 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

7 AG-763835 2240 LOPEZ TOREA, OSCAR CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

8 AG-763679 2160 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

Salto de longitud - 11:30 - FINAL

1 GA-20076 2282 ADAN GARCIA, SANTIAGO CD 1997 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 GA-717196 2181 CARRICOBA FANEGO, ALEJANDRO CD 1997 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

3 AG-122175 2296 COSTAS RODRÍGUEZ, JAVIER CD 1998 SMQPO - CLUB SUAREZ MARQUIER

4 AG-121152 2313 DACOSTA SANTOME, RAUL CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

5 GA-20467 2186 DIEGUEZ PORTO, ADRIAN CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

6 AG-127677 2171 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, PEDRO CD 1998 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

7 AG-136650 2333 FERNANDEZ HERMIDA, MARTIN CD 1998 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

RE 8 AG-763677 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

9 GA-20267 2293 FRAGA RAÑA, ANTONIO CD 1997 SILC - ATLETICA A SILVA



RE 10 GA-20072 FREIRE PATIÑO, ADRIAN CD 1997 MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA MAZÍ

11 AGA-010197 2227 GARCIA AREA, ANDRES CD 1997 NARPO - SAN NARCISO

RE 12 AG-763678 JUNCAL OTERO, PEDRO CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

13 ALB-070997 2331 LOPEZ BERMUDEZ, ANTON CD 1997 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

RE 14 GA-17101 LOPEZ DOVAL, KEVIN RUBEN JN 1994 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

RE 15 GA-20090 LORDA CAPA, ESTEBAN CD 1997 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

16 AG-134073 2294 LOUSA FARIÑA, IAGO CD 1998 SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR

RE 17 AG-764728 POMBO AMARELLE, DANIEL CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

18 AG-763679 2160 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

RE 19 GA-20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

20 AG-10759 2191 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

21 GA-717324 2291 VARGAS BLANCO, ANGEL CD 1998 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

Triple salto - 17:50 - FINAL

1 GA-20533 2169 BLANCO NUÑEZ, ANXO JV 1996 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

2 AG-121152 2313 DACOSTA SANTOME, RAUL CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

3 AG-763677 2156 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

4 AG-763835 2240 LOPEZ TOREA, OSCAR CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

5 AG-134073 2294 LOUSA FARIÑA, IAGO CD 1998 SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR

6 GA-19770 2159 PEREZ CURRAS, VICTOR CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

7 AG-763679 2160 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

8 AG-10759 2191 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

Salto con pértiga - 11:45 - FINAL

1 GA-20078 2283 ARGIBAY ABREU, ANXO CD 1997 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 AG-127913 2271 COULIBALY, ENMANUEL CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

3 AG-130372 2228 GARCIA VILLAFINES, SERGIO CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

4 AG-763683 2158 MAESTRO RODRIGUEZ, DAVID CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

5 GA-19558 2147 MOLINA PEREZ, ANTONIO JN 1993 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

6 GA-717212 2290 RODRIGUEZ TORRES, MIGUEL CD 1998 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

Peso 4 Kg - 12:45 - FINAL

1 AG-127820 2237 BAHAMONDE PEREZ, MARCELINO CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

2 GA-717118 2312 BROULLÓN SOTELO, OSCAR CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

3 AGA-010197 2227 GARCIA AREA, ANDRES CD 1997 NARPO - SAN NARCISO

RE 4 AG-764702 LAGO GONZALEZ, BRAIS CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

5 AG-11204 2172 MICHINEL MOINELO, FRANCISCO JAVIER CD 1997 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

6 AG-764808 2193 MONTES DIEGUEZ, ANTONIO CD 1998 GUIOR - CLUB ATLETISMO GUILLELME BROWN



7 GA-19770 2159 PEREZ CURRAS, VICTOR CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

8 AG-121200 2319 RODAS ARCA, ANXO CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

9 GA-717091 2151 VAZQUEZ CASAR, RAUL CD 1997 GANLU - A GÁNDARA

M U L L E R E S
50 metros lisos - 11:30 - Semifianl

1 GA-717199 2154 ARIAS PEREZ, RAQUEL CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

2 AG-133807 2244 CADERNO PÉREZ, CIELOS CD 1997 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 3 GA-20535 CAO VIÑAS, VANESA CD 1997 NAOC - ATLETISMO NARON

4 GA-717200 2155 CARRERA FERNANDEZ, SALOME CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

5 AG-9052 2215 CHAPELA PALMÁS, LAURA CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

RE 6 GA-619748 COSTAS GANDON, ESTELA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

7 AG-9055 2218 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

8 AG-764178 2273 DON SANCHEZ, AINOA CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

9 GA-716947 2187 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA CD 1998 FRALU - FRANCISCANOS

10 GA-20262 2164 FORJAN OLIVEIRA, IRIA CD 1997 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

11 AG-10757 2188 GARCIA BASANTA, MARIA CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

12 AG-763733 2210 GIL BESADA, MARIA VICTORIA CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

13 AG-136660 2330 IBAÑEZ COCERA, IRENE CD 1998 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

14 GA-717089 2153 IGLESIAS RODRIGUEZ, CANDELA CD 1997 GANLU - A GÁNDARA

15 GA-19879 2260 IRAZU PAZ, ANA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

16 AG-121072 2194 LAMA IZQUIERDO, IRIA CD 1998 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA

17 GA-717138 2202 LEGUIZAMON LOPEZ, MARIA ALEJANDRA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

18 GA-19887 2262 MARCOS SABIN, ANDREA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

19 AG-764066 2277 OITAVEN PASCUAL, INÉS CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

20 AG-764046 2149 PRADA NUÑEZ, ALBA CD 1998 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

21 GA-19731 2308 RODRIGUEZ COSTAS, LAURA CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

22 AG-121205 2320 ROUCO BAQUEIRO, NOA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

23 AG-130390 2233 RUIBAL GARCIA, SALAM CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

24 AG-9853 2334 SANCHEZ PARDO, CRISTINA CD 1997 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

25 GA-717136 2206 VILA MUÑOZ, MARA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

50 metros lisos - 12:00 - CONTROL ABSOLUTO

1 AG-128272 BAZAN COVELO, CLAUDIA IN 1999 MARC - MARINEDA ATLETICO

2 GA-20406 CACHARRON RODRIGUEZ, CARMEN JV 1996 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

3 GA-20407 CASANOVA ADAN, ALICIA JV 1996 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

4 GA-10275 COUÑAGO CASTRO, IGNACIO 40 1970 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA



5 AG-9767 2301 CRUJEIRAS PAZ, JOSE JN 1993 UXIC - SANTA UXIA ATLETISMO

6 GA-717039 2256 DÍAZ CANEIRO, CLAUDIA JV 1996 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

7 GA-717128 2198 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

8 AG-127919 GARCIA VAZQUEZ, DIANA IN 1999 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

9 GA-20531 GIL SORIANO, EUGENIA JV 1996 MARC - MARINEDA ATLETICO

10 AG-764710 GONZALEZ LOPEZ, RAQUEL CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

11 AG-764184 GUZMAN SANDOVAL, CORINA BRIGHED CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

12 AG-763736 MAYOBRE HERMO, HELENA CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

13 GA-17667 MERINO PEREZ, ALICIA JN 1993 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

14 GA-20414 MERINO PEREZ, IRENE JV 1996 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

15 AG-764065 2148 PEREZ MORADO, LORENA JV 1995 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

16 AG-764155 RIO GALDO, AITANA JV 1996 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

17 GA-717062 2268 ROMERO PEREZ, NATALIA JV 1996 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

18 AG-10729 2150 SEIJAS VAZQUEZ, ALICIA JV 1995 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

19 AG-610804 VEIGA SOUTO, MARIA JV 1996 MARC - MARINEDA ATLETICO

20 GA-17676 VIÑA RODRIGUEZ, RAQUEL JN 1993 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

200 metros lisos - 12:55 - CONTROL ABSOLUTO

1 GA-717039 2256 DÍAZ CANEIRO, CLAUDIA JV 1996 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

2 GA-20531 GIL SORIANO, EUGENIA JV 1996 MARC - MARINEDA ATLETICO

3 GA-17667 MERINO PEREZ, ALICIA JN 1993 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

4 GA-20414 MERINO PEREZ, IRENE JV 1996 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

5 AG-764065 2148 PEREZ MORADO, LORENA JV 1995 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

6 AG-764155 RIO GALDO, AITANA JV 1996 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

7 GA-717062 2268 ROMERO PEREZ, NATALIA JV 1996 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

8 AG-10729 2150 SEIJAS VAZQUEZ, ALICIA JV 1995 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

9 AG-610804 VEIGA SOUTO, MARIA JV 1996 MARC - MARINEDA ATLETICO

10 GA-17676 VIÑA RODRIGUEZ, RAQUEL JN 1993 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

300 metros lisos - 13:15 - Semifinal

1 GA-19750 2310 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

2 AG-133807 2244 CADERNO PÉREZ, CIELOS CD 1997 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

3 AG-9052 2215 CHAPELA PALMÁS, LAURA CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

RE 4 GA-619748 COSTAS GANDON, ESTELA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

5 AG-9055 2218 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

6 GA-717313 2272 DIOP, ROKHAYA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

7 AG-764178 2273 DON SANCHEZ, AINOA CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA



8 AG-121160 2315 GRAÑA CASAS, NOELIA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

RE 9 GA-19879 IRAZU PAZ, ANA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

10 GA-716924 2305 LEIROS GARCIA, CARLA CD 1998 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

11 GA-19887 2262 MARCOS SABIN, ANDREA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

12 AG-764066 2277 OITAVEN PASCUAL, INÉS CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

RE 13 GA-19752 OTERO PASTORIZA, EVA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

RE 14 AG-121189 PIEDRAS GOMEZ, LUCIA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

15 AG-121079 2195 RIVERO PAZ, ALBA CD 1998 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA

RE 16 GA-19731 RODRIGUEZ COSTAS, LAURA CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

17 GA-19875 2267 ROJO CAZORLA, CLAUDIA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

18 AG-121205 2320 ROUCO BAQUEIRO, NOA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

600 metros lisos - 12:25 - FINAL

1 GA-717199 2154 ARIAS PEREZ, RAQUEL CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

2 AG-764223 2270 CASTRO RODRIGUEZ, INES CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

3 AG-130363 2226 FERNANDEZ GARCIA, CARLOTA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

4 GA-717187 2182 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

5 GA-717188 2183 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA CD 1997 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

6 GA-20475 2201 GALLO MARCOS, CARLA CD 1997 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

7 AG-127599 2144 GARCIA ARIAS, ANA CD 1998 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

8 GA-17454 2177 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA CD 1997 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB

9 AG-136660 2330 IBAÑEZ COCERA, IRENE CD 1998 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO

10 AG-11056 2211 LOIS SANDÁ, LIA CD 1997 MARC - MARINEDA ATLETICO

11 GA-717130 2203 MARTINEZ CASANOVA, NEREA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

12 AG-763900 2298 PEREZ BUGARÍN, UXÍA CD 1997 TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI

RE 13 GA-717193 PEREZ MOSTEIRO, PAULA CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

14 AG-121189 2318 PIEDRAS GOMEZ, LUCIA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

RE 15 AG-128002 RIOS ANTEPAZO, ANDREA CD 1998 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU

16 AG-121079 2195 RIVERO PAZ, ALBA CD 1998 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA

17 AG-121205 2320 ROUCO BAQUEIRO, NOA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

18 GA-20534 2224 VAZQUEZ RAMIL, INES CD 1997 NAOC - ATLETISMO NARON

800 metros lisos - 13:50 - CONTROL

1 GA-19635 CID GUEDE, EVA JV 1995 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

2 GA-20426 2200 FERNANDEZ GARCIA, SANDRA JV 1995 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

3 AG-717304 MERAYO LOPEZ, CARLA SR 1989 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

1000 metros lisos - 17:25 - FINAL



RE 1 GA-19900 ABELEDO MANTEIGA, MARIA CD 1997 NAOC - ATLETISMO NARON

RE 2 GA-19744 ALONSO BACELAR, JULIA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

3 GA-717124 2196 BLANCO MENDEZ, INES CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

RE 4 AG-127827 CARNEIRO DIZ, INÉS CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

RE 5 AG-130363 FERNANDEZ GARCIA, CARLOTA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

6 GA-717187 2182 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

RE 7 GA-717189 FUENTES CASTRO, CARMEN CD 1997 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

8 GA-20475 2201 GALLO MARCOS, CARLA CD 1997 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

9 GA-717130 2203 MARTINEZ CASANOVA, NEREA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

10 GA-716994 2179 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, NATALIA CD 1998 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB

11 GA-19732 2307 MENDEZ COSTAS, LAURA CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

RE 12 AG-121078 OPAZO OJEA, MIRIAM CD 1998 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA

13 GA-19876 2264 PAZ FRAGA, ALICIA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

14 AG-763900 2298 PEREZ BUGARÍN, UXÍA CD 1997 TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI

RE 15 GA-717193 PEREZ MOSTEIRO, PAULA CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

16 GA-20755 2278 PORTOS IGLESIAS, AINHOA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

17 AG-134315 2289 PRIETO ARTIME, ANA CD 1997 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

RE 18 AG-129117 RIESCO ARMUNIO, MARINA CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

19 GA-717133 2205 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

20 GA-717230 2166 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA CD 1998 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

3.000 metros lisos - 18:00 - FINAL CADETE

1 GA-20261 2163 CEA RIOS, BLANCA CD 1997 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

2 GA-717187 2182 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

3 GA-716930 2236 MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN CD 1998 NOIC - CLUB ATLETISMO ELITE NOIA

4 GA-19732 2307 MENDEZ COSTAS, LAURA CD 1997 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

5 GA-19876 2264 PAZ FRAGA, ALICIA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

6 AG-763900 2298 PEREZ BUGARÍN, UXÍA CD 1997 TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI

7 AG-764414 2184 RAMOS LOJO, MARIÑA CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

3.000 metros lisos - 18:35 - CTO. GALEGO ABSOLUTO

1 GA-19754 2175 CARDAMA BAEZ, CARMELA JV 1996 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB

2 GA-9172 2176 CASTRO SOLIÑO, MARIA SOLEDAD 45 1965 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB

3 GA-19638 2178 GUTIERREZ ROBLES, MARIA YOLANDA SR 1982 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB

4 GA-16410 2167 ROIG REGUEIRA, XOANA SR 1989 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA

5 AG-9692 2328 SERANTEA RICO, SUSANA 40 1972 NAOC - ATLETISMO NARON

6 AG-9683 2329 TEIJEIRO MARTORELL, EVA SR 1979 NAOC - ATLETISMO NARON



50 metros valados 0,76 - 16:45 - Semifinal

1 AG-763893 2213 AREVALO GUILLEN, BEATRIZ CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

2 GA-716942 2245 CALLEJA VARELA, UXIA CD 1998 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 3 GA-20535 CAO VIÑAS, VANESA CD 1997 NAOC - ATLETISMO NARON

4 GA-717200 2155 CARRERA FERNANDEZ, SALOME CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

5 GA-717313 2272 DIOP, ROKHAYA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

6 AG-764178 2273 DON SANCHEZ, AINOA CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

RE 7 GA-717128 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

8 AG-130363 2226 FERNANDEZ GARCIA, CARLOTA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

9 GA-716947 2187 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA CD 1998 FRALU - FRANCISCANOS

10 AG-10757 2188 GARCIA BASANTA, MARIA CD 1997 FRALU - FRANCISCANOS

11 AG-763733 2210 GIL BESADA, MARIA VICTORIA CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

12 GA-716943 2248 GOMEZ BENTO, ARANTXA CD 1998 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 13 AG-764710 GONZALEZ LOPEZ, RAQUEL CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

14 AG-764135 2275 IGLESIAS GARNELO, PAULA CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

15 AG-121174 2317 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

16 AG-127929 2276 MARTINEZ MENA, ANA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

RE 17 AG-763736 MAYOBRE HERMO, HELENA CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

18 AG-130386 2229 MEIRA GESTIDO, LAURA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

19 GA-20755 2278 PORTOS IGLESIAS, AINHOA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

20 GA-20264 2165 REY GUDE, GRACIA CD 1997 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

21 GA-19875 2267 ROJO CAZORLA, CLAUDIA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

22 AG-130390 2233 RUIBAL GARCIA, SALAM CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

23 GA-717136 2206 VILA MUÑOZ, MARA CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

24 GA-19746 2323 VILLAR MILLAN, SARA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

Salto de altura - 11:30 - FINAL

1 AG-763893 2213 AREVALO GUILLEN, BEATRIZ CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

RE 2 GA-717124 BLANCO MENDEZ, INES CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

RE 3 AG-764650 COSTA NOYA, ALICIA CD 1998 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

4 GA-717051 2221 FERNANDEZ BOUZA, SARA CD 1998 NAOC - ATLETISMO NARON

5 GA-20472 2152 FERNANDEZ LOPEZ, SALETA CD 1997 GANLU - A GÁNDARA

6 AG-764135 2275 IGLESIAS GARNELO, PAULA CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

7 AG-136622 2168 LÓPEZ ROJAS, JOSELÍN TATIANA CD 1998 CASC - CLUB ATLETISMO SADA

RE 8 AG-121174 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

9 AG-127855 2241 MARTÍNEZ HERMO, MARINA CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA



10 AG-127929 2276 MARTINEZ MENA, ANA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

11 AG-130389 2230 OKUTU KOULETIO, ELVIRA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

12 GA-717132 2204 PEREZ PALLISE, CARMEN CD 1998 LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

13 AG-122199 2297 PIÑEL LORENZO, EVA CD 1998 SMQPO - CLUB SUAREZ MARQUIER

14 AG-130390 2233 RUIBAL GARCIA, SALAM CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

RE 15 AG-763994 SAA LOPEZ, INES CD 1998 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

16 GA-19751 2322 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

Salto de longitud - 12:45 - FINAL

1 AG-763893 2213 AREVALO GUILLEN, BEATRIZ CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

2 GA-716942 2245 CALLEJA VARELA, UXIA CD 1998 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

RE 3 GA-20535 CAO VIÑAS, VANESA CD 1997 NAOC - ATLETISMO NARON

4 AG-128463 2216 COSTAS PIÑEIRO, NOELIA CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

RE 5 GA-717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

6 GA-717051 2221 FERNANDEZ BOUZA, SARA CD 1998 NAOC - ATLETISMO NARON

7 GA-716947 2187 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA CD 1998 FRALU - FRANCISCANOS

8 GA-20262 2164 FORJAN OLIVEIRA, IRIA CD 1997 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

9 GA-716943 2248 GOMEZ BENTO, ARANTXA CD 1998 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

10 AG-764135 2275 IGLESIAS GARNELO, PAULA CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

RE 11 GA-19954 LOLO BELLO, MARTA JV 1995 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

RE 12 AG-763736 MAYOBRE HERMO, HELENA CD 1998 MARC - MARINEDA ATLETICO

13 AG-122199 2297 PIÑEL LORENZO, EVA CD 1998 SMQPO - CLUB SUAREZ MARQUIER

14 GA-20264 2165 REY GUDE, GRACIA CD 1997 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

15 GA-19875 2267 ROJO CAZORLA, CLAUDIA CD 1997 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

16 GA-19751 2322 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

Triple salto - 16:30 - FINAL

1 GA-716942 2245 CALLEJA VARELA, UXIA CD 1998 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

2 GA-717200 2155 CARRERA FERNANDEZ, SALOME CD 1998 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

3 AG-127829 2239 COBAS HOMBRE, LORENA CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

4 AG-764650 2299 COSTA NOYA, ALICIA CD 1998 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

5 GA-717051 2221 FERNANDEZ BOUZA, SARA CD 1998 NAOC - ATLETISMO NARON

6 GA-20262 2164 FORJAN OLIVEIRA, IRIA CD 1997 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

7 GA-716943 2248 GOMEZ BENTO, ARANTXA CD 1998 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL

8 AG-121160 2315 GRAÑA CASAS, NOELIA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

RE 9 GA-19954 LOLO BELLO, MARTA JV 1995 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

10 AG-764739 2192 LORENZO CASAS, EMMA CD 1998 GUIOR - CLUB ATLETISMO GUILLELME BROWN



RE 11 GA-19752 OTERO PASTORIZA, EVA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

RE 12 AG-121189 PIEDRAS GOMEZ, LUCIA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

13 AG-122199 2297 PIÑEL LORENZO, EVA CD 1998 SMQPO - CLUB SUAREZ MARQUIER

14 GA-20755 2278 PORTOS IGLESIAS, AINHOA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

15 GA-20264 2165 REY GUDE, GRACIA CD 1997 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BARBANZA

16 AG-763994 2300 SAA LOPEZ, INES CD 1998 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Salto con pértiga - 16:30 - FINAL

1 GA-16961 2285 CARBALLO REY, SANDRA SR 1989 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

2 LMC-170597 2214 CARRAGAL MALLO, LARA CD 1997 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

3 AG-764765 2219 FERNANDEZ ASTRAY, JULIA CD 1998 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

4 GA-17219 2257 FERREIRO LIÑARES, LUCIA SR 1979 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

5 EGC-041198 2220 GARCIA COUÑAGO, EVA CD 1998 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

6 GA-13799 2286 GIL FERNANDEZ, CLARA SR 1983 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

7 AG-121160 2315 GRAÑA CASAS, NOELIA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

8 GA-617134 2287 MARTIN PANDELO, PAULA JN 1994 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

9 AG-127929 2276 MARTINEZ MENA, ANA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

10 AG-130386 2229 MEIRA GESTIDO, LAURA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

11 AG-130389 2230 OKUTU KOULETIO, ELVIRA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

Peso 3 Kg - 11:30 - FINAL

1 GA-19749 2311 BERNARDEZ MIRANDA, CARLA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

2 AG-127826 2238 CARBALLIDO GONZÁLEZ, LUCÍA CD 1998 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA

3 GA-717313 2272 DIOP, ROKHAYA CD 1997 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

4 GA-20601 2143 DOPORTO FERNANDEZ, EVA CD 1997 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS)

RE 5 AG-764072 GARCIA PEREIRA, TANIA CD 1998 MORPO - ATLETISMO MORRAZO

6 GA-717052 2225 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA CD 1998 NAOC - ATLETISMO NARON

7 AG-7486 2180 LOPEZ ANDON, ANA CD 1998 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS

8 AG-130386 2229 MEIRA GESTIDO, LAURA CD 1998 NARPO - SAN NARCISO

9 AG-127990 2281 PARCERO LEITES., LUCIA CD 1998 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU

RE 10 AG-127776 PEREIRA HORRO, ADRIANA CD 1998 CUNPO - ATLETISMO CUNTIS (ADM)

RE 11 AG-764730 PEREIRA URTIAGA, MARIANA CD 1998 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

12 GA-716980 2223 RODRIGUEZ VEIGA, MARÍA CD 1998 NAOC - ATLETISMO NARON

13 AG-121213 2321 TORRES FERRADAS, PATRICIA CD 1998 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

14 GA-19748 2324 VILLAR PARADA, JOHANA CD 1997 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

15 GA-717049 2162 VIZCAYA FERNANDEZ, VICTORIA CAETANA CD 1997 AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO


